
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Vít Radek, Bc.
Title: Grammar-Based Translation Framework (id 20973)
Supervisor: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Assignment comments
 Práce byla vypracována dle uvedeného tématu a postupu. Byla náročná, neboť vyžadovala studium cizojazyčné

literatury a nadto se pokusit navrhnout algoritmy, které v některých ohledech vylepší již existující algoritmy.
Práce mírně překročila zadání.

2. Literature usage
 Při získávání a využívání studijních materiálů k řešení práce byl student poměrně aktivní.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student mne navštívil mnohokrát, ale nepravidelně. V některých týdnech jsme se viděli čtyřikrát, v jiných týdnech

jsem ho neviděl.  V některých měsících pracoval extrémně intenzivně, v jiných velmi málo. 
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl konzultován.
5. Publications, awards
 Není.
6. Total assessment good (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta průměrně. Základním nedostatkem byl nevyrovnaný přístup k tvorbě jádra

práce jak vedoucí načrtl v bodě 3. Absence jakéhokoliv pokusu o publikaci je rovněž negativní aspekt přístupu
studenta při řešení práce.

  
In Brno 2. June 2019

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

